[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2013 года

с.Варна                                                     № 15
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Осуществление  социальной поддержки
работников органов местного самоуправления Варненского муниципального района на период с 2013 по 2015 годы»

В целях осуществления  социальной поддержки  муниципальных служащих, обеспечения предоставления качественных муниципальных услуг Собрание депутатов Варненского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Принять районную целевую программу «Осуществление  социальной поддержки работников органов местного самоуправления Варненского муниципального района на период с 2013 по 2015 годы»  (прилагается).
2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Г.С. Завалищина.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Варненского

муниципального района                                                С.В.Маклаков

PAGE